
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА  КОНЫШЕВКА

РЕШЕНИЕ

от 28 апреля 2016 г. № 244

О продолжительности ежегодного

основного оплачиваемого отпуска

и условиях и порядке предоставления

ежегодного дополнительного

оплачиваемого отпуска Главе

поселка  Конышевка Конышевского

района  Курской  области

 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Курской области от 11.12.1998 г. № 35-ЗКО 
«О гарантиях осуществления главами муниципальных образований полномочий выборных должностных лиц местного 
самоуправления на постоянной основе» Собрание депутатов  поселка Конышевка РЕШИЛО:

 1.Установить ежегодный основной оплачиваемый отпуск Главе поселка Конышевка Конышевского района 
Курской области продолжительностью 28 календарных дней.

 2.Установить ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск в связи с ненормированным рабочим днем Главе 
поселка Конышевка Конышевского района Курской области продолжительностью 2 календарных дня.

 3.Утвердить прилагаемое к настоящему решению Положение об условиях и порядке предоставления ежегодного 
дополнительного оплачиваемого отпуска Главе поселка Конышевка Конышевского района Курской области.

 4. Решение  Собрания депутатов поселка Конышевка от 24.03.2011 года  № 193 «О порядке и условиях 
предоставления ежегодного и дополнительного за выслугу лет оплачиваемых отпусков выборному должностному лицу –
Главе поселка  Конышевка» считать  утратившим  силу.

 5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов  Н.В. Шведов

Глава  поселка  Конышевка А.С.  Краснов


